



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0007101/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0004848/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 359

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 13.02.2015

Paní

Žádost o informace

Vážená paní,

dne 02.02.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále „InfZ“).

K Vaší žádosti o informace uvádím s odkazem na Odbor investiční a správy bytových domů následující:

Veřejná zakázka (dále VZ) malého rozsahu „Stará 2 – výměna oken v celém domě“

- **ad 1)** Předpokládaná hodnota VZ dle kontrolního rozpočtu byla 2,6 mil. Kč bez DPH
- **ad 2), ad 3)** Jednalo se o jednokolové řízení VZ malého rozsahu, která byla realizována v souladu s Organizační směrnicí č.38/2008 ÚMČ Brno-střed.
95.RMČ konaná dne 4.9.2013 schválila oslovení následujících dodavatelů k předložení cenových nabídek:
 - 1) FRAMA, spol. s r.o., Žižkova 995/17a, 602 00 Brno, IČ: 44961219
 - 2) KROS – stav, a.s., Körnerova 7, č.p. 455, 602 00 Brno, IČ: 26227657
 - 3) SYNER Morava, a.s., 1. máje 532, 767 01 Kroměříž, IČ: 63493675
- **ad 4)** V souladu s Organizační směrnicí č.38/2008 ÚMČ Brno-střed je kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky nejnižší cena.
- **ad 5), ad 6)**
cenovou nabídku podali:
 - 1) FRAMA, spol. s r.o., Žižkova 995/17a, 602 00 Brno, IČ: 44961219 – nabídková cena: 2.646.939,- Kč bez DPH
 - 2) KROS – stav, a.s., Körnerova 7, č.p. 455, 602 00 Brno, IČ: 26227657 – nabídková cena: 2.785.803,- Kč bez DPH
 - 3) SYNER Morava, a.s., 1. máje 532, 767 01 Kroměříž, IČ: 63493675 – nabídková cena: 2.864.281,- Kč bez DPH

- **ad 7)** 108.RMČ konaná dne 27.11.2013 vybrala pro VZ malého rozsahu „Stará 2 – výměna oken v celém domě“ jako nejvhodnější nabídku uchazeče FRAMA, spol. s r.o., Žižkova 995/17a, 602 00 Brno, IČ: 44961219, souhlasila s uzavřením smlouvy o dílo
- **ad 8), ad 9)** – Subdodavatelé nebyli uvedeni – u VZ malého rozsahu nebylo požadováno
- **ad 10)** skutečně uhrazená cena VZ „Stará 2 – výměna oken v celém domě“:
2.646.939,- Kč bez DPH
397.041,- tj. 15% DPH
3.043.980,- Kč vč. DPH

Veřejná zakázka (dále VZ) malého rozsahu „Údolní 49 – výměna oken v celém domě“

- **ad 1)** Předpokládaná hodnota VZ dle kontrolního rozpočtu byla 2,2 mil. Kč bez DPH
- **ad 2), ad 3)** Jednalo se o jednokolové řízení VZ malého rozsahu, která byla realizována v souladu s Organizační směrnicí č.38/2008 ÚMČ Brno-střed.
70.RMČ konaná dne 20.2.2013 schválila oslovení následujících dodavatelů k předložení cenových nabídek:
1) FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, 627 00 Brno, IČ: 46905804
2) OK VERTICAL s.r.o., Staňkova 18, 602 00 Brno, IČ: 26888955
3) RISTEKO s. r.o., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno, IČ: 26920000
- **ad 4)** V souladu s Organizační směrnicí č.38/2008 ÚMČ Brno-střed je kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky nejnižší cena.
- **ad 5), ad 6)**
cenovou nabídku podali:
1) FALTON, spol. s r.o., Langrova 43, 627 00 Brno, IČ: 46905804 – nabídková cena:
2.473.614,- Kč bez DPH
2) OK VERTICAL s.r.o., Staňkova 18, 602 00 Brno, IČ: 26888955 – nabídková cena:
2.268.490,75 Kč bez DPH
3) RISTEKO s. r.o., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno, IČ: 26920000 – nabídková cena:
2.367.921,- Kč bez DPH
- **ad 7)** 80.RMČ konaná dne 2.5.2013 vybrala pro VZ malého rozsahu „Údolní 49 – výměna oken v celém domě“ jako nejvhodnější nabídku uchazeče OK VERTICAL s.r.o., Staňkova 18, 602 00 Brno, IČ: 26888955, souhlasila s uzavřením smlouvy o dílo
- **ad 8), ad 9)** – Subdodavatelé nebyli uvedeni – u VZ malého rozsahu nebylo požadováno
- **ad 10)** skutečně uhrazená cena VZ „Údolní 49 – výměna oken v celém domě“:
2.268.490,75 Kč bez DPH
340.274,- tj. 15% DPH
2.608.765,- Kč vč. DPH

S pozdravem

ŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA,
BRNO-STŘED
Organizační

Mgr. Tomáš Navrátil
pověřen vedením
odboru právního a organizačního